Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
Assessoria de Planejamento, Qualidade e Controle

Divisão de Programação e Orçamento

PROCESSO: 60041334/2014

NOME: PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

ASSUNTO: CONCURSO

DESPACHO-GAB Nº. 0679/2016

À vista do contido nos autos e considerando os termos do art. 40, do Decreto nº

2.530, de 15 de outubro de 2014, HOMOLOGO o Resultado Final do Concurso Público,

levado efeito pelo Edital nº. 001/2015, para o provimento de vagas e formação de cadastro de

reserva no cargo de Procurador do Município, do quadro permanente da Procuradoria Geral do

Município, conforme relação de aprovados a este anexada.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 22 dias do mês de março de 2016.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

DOM Eletrônico             Edição Nº 6290, de 22 de março de 2016. Página 138 de 292

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA DE GOIÂNIA - EDITAL 001/2015

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROCURADOR DO MUNICÍPIO DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - 17 de março de 2016

Candidato(a) Situação Inscrição Nota Final Classif.Nota PO Nota PD

ANDRÉ ROMERO CALVET PINTO FERREIRA  1525004658  54,00  95,50  149,50  1 Candidato aprovado no concurso

IURY AUGUSTO OLIVEIRA JARDIM  1525006656  56,00  92,00  148,00  2 Candidato aprovado no concurso

LEONARDO MENEZES AQUINO  1525002013  56,00  90,00  146,00  3 Candidato aprovado no concurso

CAROLINE TAPXURE LÔBO  1525003387  53,00  91,00  144,00  4 Candidato aprovado no concurso

ELIANE PIRES ARAUJO  1525001220  55,00  89,00  144,00  5 Candidato aprovado no concurso

ANDRE QUINTINO SILVA PAIVA  1525003154  56,00  88,00  144,00  6 Candidato aprovado no concurso

BRENNO KELVYS SOUZA MARQUES  1525002815  52,00  91,50  143,50  7 Candidato aprovado no concurso

FABIO ANDRE COUTINHO  1525005626  60,00  83,50  143,50  8 Candidato aprovado no concurso

DERBERTH PAULA DE VASCONCELOS  1525001801  54,00  86,50  140,50  9 Candidato aprovado no concurso

RAFAEL DE MORAES BRANDAO  1525002522  60,00  80,00  140,00  10 Candidato aprovado no concurso

HALLANA PAULA ALVARENGA LOPES  1525001971  56,00  83,50  139,50  11 Candidato aprovado no concurso

JOÃO PAULO ÁVILA DE MELO  1525001944  50,00  89,00  139,00  12 Candidato aprovado no concurso

JOSÉ PAULO MACHADO E VASCONCELOS JUNIOR  1525000465  61,00  78,00  139,00  13 Candidato aprovado no concurso

MATHEUS BELÉM FERREIRS  1525006455  50,00  88,50  138,50  14 Candidato aprovado no concurso

ÁLLAM LOURENÇO ROCHA  1525001646  52,00  86,50  138,50  15 Candidato aprovado no concurso

GESSICA CRUVINEL PEREIRA PEIXOTO  1525002721  50,00  88,00  138,00  16 Candidato aprovado no concurso

RENATO BODART PESSANHA  1525004090  54,00  84,00  138,00  17 Candidato aprovado no concurso

DIEGO PEDERNEIRAS MORAES ROCHA  1525004092  56,00  82,00  138,00  18 Candidato aprovado no concurso

CAMILA BRONDANI BASSAN  1525005052  51,00  86,50  137,50  19 Candidato aprovado no concurso

PAULO GUIMARÃES PEREIRA  1525002915  50,00  86,50  136,50  20 Candidato aprovado no concurso

ANA CAROLINA PINTO CHAVES  1525001313  50,00  86,50  136,50  21 Candidato aprovado no concurso

CAMILLA MATSUURA DE LIMA  1525004508  53,00  83,00  136,00  22 Candidato aprovado no concurso

FLÁVIO ABRÃO DOEHLER  1525003164  52,00  83,50  135,50  23 Candidato aprovado no concurso

DANIEL LOPES PIRES XAVIER TORRES  1525006555  55,00  80,50  135,50  24 Candidato aprovado no concurso

GUILHERME SANINI SCHUSTER  1525000007  47,00  87,50  134,50  25 Candidato aprovado no concurso

WELLINGTON FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR  1525001170  54,00  80,50  134,50  26 Candidato aprovado no concurso

RAFAEL DE OLIVEIRA CAIXETA  1525003491  48,00  86,00  134,00  27 Candidato aprovado no concurso

Página 1 de 5

DOM Eletrônico             Edição Nº 6290, de 22 de março de 2016. Página 139 de 292

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA DE GOIÂNIA - EDITAL 001/2015

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROCURADOR DO MUNICÍPIO DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - 17 de março de 2016

Candidato(a) Situação Inscrição Nota Final Classif.Nota PO Nota PD

RODRIGO ANTONIO CALIXTO DE PINA GOMES MELLO  1525000460  48,00  86,00  134,00  28 Candidato aprovado no concurso

EUGENIO ALEIXO FERREIRA  1525002656  51,00  83,00  134,00  29 Candidato aprovado no concurso

CINTHIA GOMES SILVA  1525002657  49,00  84,50  133,50  30 Candidato aprovado no concurso

MATTHEUS DANTAS SALGUEIRO ANDERICK DE SOUZA  1525002769  51,00  82,50  133,50  31 Candidato aprovado no concurso

ANA PAULA MENDONÇA DE SOUZA  1525003701  54,00  79,50  133,50  32 Candidato aprovado no concurso

JORGE HENRIQUE MARQUES DOMINGUITO DE CASTRO  1525002819  56,00  77,50  133,50  33 Candidato aprovado no concurso

DIVO AUGUSTO CAVADAS  1525003619  51,00  82,00  133,00  34 Candidato aprovado no concurso

SAMUEL FERREIRA RIBEIRO SILVA  1525003076  58,00  74,50  132,50  35 Candidato aprovado no concurso

CATARINA COELHO VELLOSO  1525005378  53,00  79,00  132,00  36 Candidato aprovado no concurso

MAIUME SUZUE COELHO  1525000182  48,00  83,50  131,50  37 Candidato aprovado no concurso

ADRIANA DE SOUSA JAIME  1525003839  49,00  82,00  131,00  38 Candidato aprovado no concurso

ANA LUISA SÉNÉCHAL DE GOFFREDO GUERRA  1525003459  52,00  78,00  130,00  39 Candidato aprovado no concurso

ISADORA DE SOUZA SANTOS  1525001872  52,00  78,00  130,00  40 Candidato classificado - Reserva Técnica

GEOVANA MAGALHÃES FREIRE OLIVEIRA  1525001599  53,00  77,00  130,00  41 Candidato classificado - Reserva Técnica

VIVIAN MANTOVANI BATTAGLIN  1525004523  54,00  76,00  130,00  42 Candidato classificado - Reserva Técnica

ANA GABRIELA PELAGIO ALVES POGGIO  1525000779  47,00  82,50  129,50  43 Candidato classificado - Reserva Técnica

CAROLINE CAVALCANTE BARROS  1525003808  50,00  79,50  129,50  44 Candidato classificado - Reserva Técnica

ARTHUR DANTAS DE ARAUJO  1525003147  50,00  79,50  129,50  45 Candidato classificado - Reserva Técnica

MURILO PEREIRA MENDES  1525000222  54,00  75,50  129,50  46 Candidato classificado - Reserva Técnica

NATHÁLIA SUZANA COSTA SILVA TOZETTO  1525002478  49,00  80,00  129,00  47 Candidato classificado - Reserva Técnica

JAIME ROSA BORGES JÚNIOR  1525006177  47,00  81,50  128,50  48 Candidato classificado - Reserva Técnica

ALEXANDRE BORGES RABELO  1525000743  54,00  74,50  128,50  49 Candidato classificado - Reserva Técnica

FREDERICO TEIXEIRA SANTOS MARTINS  1525003064  48,00  80,00  128,00  50 Candidato classificado - Reserva Técnica

SAVIO HERCILIO VIEIRA TORRES  1525001883  53,00  75,00  128,00  51 Candidato classificado - Reserva Técnica

LARAH MARIA DO CARMO  1525002352  48,00  79,50  127,50  52 Candidato classificado - Reserva Técnica

RAFAEL KRIEK LUCENA CAVALCANTI  1525003022  52,00  75,50  127,50  53 Candidato classificado - Reserva Técnica

NOLAR GLUSCZAK JUNIOR  1525001842  49,00  78,00  127,00  54 Candidato classificado - Reserva Técnica

Página 2 de 5

DOM Eletrônico             Edição Nº 6290, de 22 de março de 2016. Página 140 de 292

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA DE GOIÂNIA - EDITAL 001/2015

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROCURADOR DO MUNICÍPIO DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - 17 de março de 2016

Candidato(a) Situação Inscrição Nota Final Classif.Nota PO Nota PD

CÉLIO NATAL DOS SANTOS JÚNIOR  1525005323  51,00  76,00  127,00  55 Candidato classificado - Reserva Técnica

VINICIUS FERREIRA DE AMORIM  1525004546  51,00  76,00  127,00  56 Candidato classificado - Reserva Técnica

NARA HELISSA DE ABREU SILVA SANTOS  1525000414  53,00  74,00  127,00  57 Candidato classificado - Reserva Técnica

LUIS SÉRGIO DE SOUZA CARNEIRO  1525006387  47,00  79,50  126,50  58 Candidato classificado - Reserva Técnica

RENATA BORGES SILVA  1525000495  48,00  78,50  126,50  59 Candidato classificado - Reserva Técnica

FERNANDO HENRIQUE BARBOSA BORGES MOREIRA  1525003390  49,00  77,50  126,50  60 Candidato classificado - Reserva Técnica

VINÍCIUS FAJARDO DA SILVA  1525004174  49,00  77,50  126,50  61 Candidato classificado - Reserva Técnica

THAIS SILVEIRA GARCIA MENDES  1525002852  47,00  79,00  126,00  62 Candidato classificado - Reserva Técnica

VINÍCIUS SILVA BARBOSA  1525004549  48,00  78,00  126,00  63 Candidato classificado - Reserva Técnica

NATASHA PALMA GARCIA  1525001291  51,00  75,00  126,00  64 Candidato classificado - Reserva Técnica

FLÁVIA DE MELO BARCELOS COSTA  1525000675  47,00  78,50  125,50  65 Candidato classificado - Reserva Técnica

RAFAEL DE LIMA SAMPAIO ROSA  1525003353  48,00  77,50  125,50  66 Candidato classificado - Reserva Técnica

HILDA MARIA GOSELING ARAUJO  1525000773  48,00  77,50  125,50  67 Candidato classificado - Reserva Técnica

MILENA ARAUJO GRANA  1525002715  50,00  75,50  125,50  68 Candidato classificado - Reserva Técnica

ELISA MELO LIRA  1525003865  52,00  73,50  125,50  69 Candidato classificado - Reserva Técnica

VINICIUS GOMES DE RESENDE  1525000796  52,00  73,00  125,00  70 Candidato classificado - Reserva Técnica

ANDRÉ CARRILHO ROSA SAMPAIO  1525003013  52,00  73,00  125,00  71 Candidato classificado - Reserva Técnica

KENIA TAVARES DE OLIVEIRA  1525002961  47,00  77,50  124,50  72 Candidato classificado - Reserva Técnica

RODRIGO CARMONA CASTRO RODRIGUEZ  1525002609  48,00  76,50  124,50  73 Candidato classificado - Reserva Técnica

MELISSA BRAGA MASCARENHAS  1525003142  47,00  77,00  124,00  74 Candidato classificado - Reserva Técnica

PEDRO HENRIQUE AIRES DE BRITO GUIMARÃES RIBEIRO  1525002125  47,00  77,00  124,00  75 Candidato classificado - Reserva Técnica

ALLAN PIMENTEL VILA NOVA  1525002811  49,00  75,00  124,00  76 Candidato classificado - Reserva Técnica

THAYSSA ESCHER MENDES AZEVEDO  1525000532  50,00  74,00  124,00  77 Candidato classificado - Reserva Técnica

LÉCIO JOSÉ DE OLIVEIRA MORAES VASQUES  1525005173  51,00  73,00  124,00  78 Candidato classificado - Reserva Técnica

ANA PAULA NOÉ  1525002336  48,00  75,50  123,50  79 Candidato classificado - Reserva Técnica

ROVHENNA MORENNA CAVALCANTE SOUSA  1525004653  52,00  71,50  123,50  80 Candidato classificado - Reserva Técnica

SARAH SUELY NETTO MARCELINO  1525003412  47,00  76,00  123,00  81 Candidato classificado - Reserva Técnica

Página 3 de 5

DOM Eletrônico             Edição Nº 6290, de 22 de março de 2016. Página 141 de 292

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA DE GOIÂNIA - EDITAL 001/2015

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROCURADOR DO MUNICÍPIO DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - 17 de março de 2016

Candidato(a) Situação Inscrição Nota Final Classif.Nota PO Nota PD

BRUNO BALDUINO BORGES  1525001988  51,00  72,00  123,00  82 Candidato classificado - Reserva Técnica

RAFAEL LUIZ ALENCAR VIEIRA  1525001865  53,00  70,00  123,00  83 Candidato classificado - Reserva Técnica

YASMINE LOPES PEREIRA SANTOS  1525000911  49,00  73,70  122,70  84 Candidato classificado - Reserva Técnica

NATALIA GRANJA BATISTA  1525000281  51,00  71,50  122,50  85 Candidato classificado - Reserva Técnica

RAFAEL HERNANDEZ SOARES  1525003755  53,00  69,50  122,50  86 Candidato classificado - Reserva Técnica

LUIZ PHELIPE FERNANDES DE FREITAS MORAIS  1525001900  49,00  73,00  122,00  87 Candidato classificado - Reserva Técnica

ISABELA SCELZI AMARAL  1525003599  50,00  72,00  122,00  88 Candidato classificado - Reserva Técnica

ROBERTA ELZY SIMIQUELI DE FARIA  1525000136  54,00  68,00  122,00  89 Candidato classificado - Reserva Técnica

ALYNNE MENEZES BRINDEIRO DE ARAUJO  1525004186  48,00  73,50  121,50  90 Candidato classificado - Reserva Técnica

GERTRUDES MARIA DE ANDRADE BENETELE  1525005682  48,00  73,50  121,50  91 Candidato classificado - Reserva Técnica

SUELLEN MARION HOLLES FERREIRA REPOLHO NEGRI  1525005105  50,00  71,00  121,00  92 Candidato classificado - Reserva Técnica

GABRIELA ABRAHÃO VAZ  1525001945  50,00  71,00  121,00  93 Candidato classificado - Reserva Técnica

MARIA TEREZA BORGES DE OLIVEIRA MELLO  1525004492  48,00  72,50  120,50  94 Candidato classificado - Reserva Técnica

ANA PAULA DE OLIVEIRA PERILO  1525001402  48,00  72,50  120,50  95 Candidato classificado - Reserva Técnica

MARINA GONZAGA HORBYLON  1525000204  51,00  69,50  120,50  96 Candidato classificado - Reserva Técnica

THAÍS HONORATO FLEURY CURADO  1525003419  53,00  67,50  120,50  97 Candidato classificado - Reserva Técnica

MARCOS DANIEL SOEIRO MAAS  1525001284  53,00  67,50  120,50  98 Candidato classificado - Reserva Técnica

RAFAEL AMARAL BRANT MACHADO  1525001467  54,00  66,50  120,50  99 Candidato classificado - Reserva Técnica

ANNA RITA SILVA LIMA  1525003984  49,00  71,00  120,00  100 Candidato classificado - Reserva Técnica

LUIZ HUMBERTO DE CASTRO COSTA  1525004150  51,00  69,00  120,00  101 Candidato classificado - Reserva Técnica

CAROLINA MONTEIRO PRADO FERNANDES  1525002709  51,00  69,00  120,00  102 Candidato classificado - Reserva Técnica

SARKIS DE FREITAS KECHICHIAN  1525002621  47,00  72,50  119,50  103 Candidato classificado - Reserva Técnica

VINICIUS DE ALMEIDA SOUZA  1525004021  50,00  69,50  119,50  104 Candidato classificado - Reserva Técnica

JULIANA LEMOS MOREIRA  1525002649  48,00  71,00  119,00  105 Candidato classificado - Reserva Técnica

CECILIA DOS SANTOS MORAES  1525001765  50,00  69,00  119,00  106 Candidato classificado - Reserva Técnica

ALEXANDRE CÉSAR REZENDE GUIMARÃES  1525004467  53,00  66,00  119,00  107 Candidato classificado - Reserva Técnica

ANA PAULA FERREIRA GOMES  1525000360  55,00  64,00  119,00  108 Candidato classificado - Reserva Técnica

Página 4 de 5

DOM Eletrônico             Edição Nº 6290, de 22 de março de 2016. Página 142 de 292

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA DE GOIÂNIA - EDITAL 001/2015

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROCURADOR DO MUNICÍPIO DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - 17 de março de 2016

Candidato(a) Situação Inscrição Nota Final Classif.Nota PO Nota PD

CÉSIO ANTUNES DIAS JUNIOR  1525002238  47,00  71,50  118,50  109 Candidato classificado - Reserva Técnica

GUILHERME VILELA PATO REZENDE  1525005397  47,00  71,50  118,50  110 Candidato classificado - Reserva Técnica

LORENA PINTO LAGE  1525004725  47,00  71,40  118,40  111 Candidato classificado - Reserva Técnica

EVALDO FERREIRA ACIOLY FILHO  1525006131  47,00  71,00  118,00  112 Candidato classificado - Reserva Técnica

SINARA ALVES RODRIGUES  1525000988  48,00  70,00  118,00  113 Candidato classificado - Reserva Técnica

ARTUR LEITE CHAVES  1525002318  48,00  70,00  118,00  114 Candidato classificado - Reserva Técnica

MATHEUS LEAL JAUD  1525004901  49,00  69,00  118,00  115 Candidato classificado - Reserva Técnica

BRUNO MACHADO TAVARES  1525000377  50,00  68,00  118,00  116 Candidato classificado - Reserva Técnica

LUIS FELIPE PIMENTEL DAS NEVES REIS  1525001076  51,00  67,00  118,00  117 Candidato classificado - Reserva Técnica

JOÃO SILVESTRE PARREIRA DE PAIVA  1525001454  53,00  65,00  118,00  118 Candidato classificado - Reserva Técnica

VICTOR LUIZ COUTO CARNEIRO  1525000373  52,00  65,50  117,50  119 Candidato classificado - Reserva Técnica

MÁRCIA MILHOMEM PEREIRA  1525000059  54,00  63,50  117,50  120 Candidato classificado - Reserva Técnica

Página 5 de 5

DOM Eletrônico             Edição Nº 6290, de 22 de março de 2016. Página 143 de 292

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA DE GOIÂNIA - EDITAL 001/2015

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROCURADOR DO MUNICÍPIO DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - 17 de março de 2016

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nota                                         Situação Classif.Nota Final Nota PDNota POCandidato(a) Inscrição

AMANDA MONIQUE DE SOUZA AGUIAR MAIA  1525001308  114,50  1 Candidato aprovado no concurso 48,00  66,50

Página 1 de 1

DOM Eletrônico             Edição Nº 6290, de 22 de março de 2016. Página 144 de 292

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br